
Achizitie mijloace tehnice de aparare impotriva incendiilor

I.D.: 106328997

Data publicarii	27.11.24	Coduri CPV	35111300-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.084,00 RON - 3.084,00 RON

Descriere: 1. Achizitie mijloace tehnice de aparare impotriva incendiilor - stingatoare tip P6 = 9 bucati x 168,50 ron = 1516.50 ron(TVA inclus), - stingatoare tip G2 = 6 bucati x 234,00 ron = 1404.00 ron(TVA inclus), - stingatoare tip P3 = 2 bucati x 116,00 ron = 232.00 ron(TVA inclus), 2. Servicii de verificare, reincarcare si reparare mijloace tehnice de aparare impotriva incendiilor - stingatoare de incendiu din dotare - Verificare stingatoare tip P6 = 1 bucati x 40.00 ron = 40.00 ron Total = 3152,50 + 40.00 = 3192,50 ron(TVA INCLUS) DISCOUNT = 108,50 ron REST DE PLATA = 3084.00 ron (TVA INCLUS) Stingatoarele vor fi insotite de declaratie de conformitate si garantie, transportul fiind asigurat de catre prestator, termen de livrare - de acord cu beneficiarul.
